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Solbarn, jordbarn, bak din tynne hud. 
stråler mot oss kjærlighet fra Gud. 
Hør oss, se oss, Stjernebarn, stig ned, 
så jordens barn i alle land finner julens fred.

Flyktning, krigsbarn, hjemløs og forlatt, 
Misbrukt, skadet i den dype natt. 
Hør oss, se oss, Stjernebarn, stig ned, 
så jordens barn i alle land finner julens fred.

Glemt barn, skremt barn, med sitt såre sinn, 
Ingen merker tåren på dets kinn. 
Hør oss, se oss, Stjernebarn, stig ned, 
så jordens barn i alle land finner julens fred.

Bortskjemt, ensomt barn som vil ha mer. 
Trosbarn, Guds barn, håper, venter, ber. 
Hør oss, se oss, Stjernebarn, stig ned, 
så jordens barn i alle land finner julens fred.

Håpsbarn, fredsbarn, barn fra evighet
Vis hvert jordbarn himlens herlighet.
Hør oss, se oss, stjernebarn stig ned, så
Jordens barn i alle land finner julens fred.

 Adventssalme Norsk salmebok nr. 26 Solbarn, jordbarn

Salmen finner vi under kapittelet advents-
tida og er en av de nyere i salmeboka. 
Den ble utgitt i 1994. Shirley Erena Mur- 
ray (1931–2020) fra New Zealand, var en 
salmedikter med en stor katalog. Hennes 
diktning bar preg av et stort sosialt enga- 
sjement, og hennes samarbeid med Am-
nesty International. Star-Child, eller på 
norsk Solbarn, jordbarn, er en av hennes 
mest kjente og oversatt til mange språk. 
Salmen ble først skrevet ned på et jule- 
kort. Innen et døgn svarte den ameri- 
kanske komponisten Carlton R. Young 
(1926–) med en harmonisk melodi til 
diktet hennes – og dermed var salmen 
skapt.

Murray forklarte selv at «Salmen 
vokste ut av min tiltagende bekymring over 
at markedsverdiene nå skal diktere vårt 
samfunn og skape flere og flere tapere, 
både blant barn og voksne» – hun skrev 
med avisen i den ene hånda og bibelen i 
den andre. I 1994 var det nemlig økono- 
miske nedgangstider i New Zealand og  
mange gikk en usikker tid i møte. Salmen  
ble et uttrykk for virkelighetens vanskelig- 
heter og samtidig det håp vi finner i julens 
budskap.

I Norge har vi Eyvind Skeie å takke for
oversettelsen. Med enkle og konkrete navn 
på barn i ulike situasjoner former salmen 
et bånd mellom stjernebarnet Jesus og det
enkelte barn på jorda.

Hanna Louise Husøien
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Når vi nå går inn i adventstida i 2021, 
kan vi både se fremover, og vi kan se 
bakover.

I herberget i Betlehem for 2021 år 
siden var det fullt. Det var ikke plass. 
Josef og Maria fikk ikke komme inn. De 
hadde ikke bestilt plass og ble avvist.

Tar vi et tilbakeblikk ett års tid, 
så var vi midt i en krevende pandemi.  
Det ble feiret julaftensgudstjenester 
i kirkene, men med svært begrenset  
antall folk hvert sted. I Heggen kunne vi 
bare være 50! 

Fordelen med det var jo at det blei 
«fullt». Alle som var til stede, hadde 
bestilt billett på forhånd og fikk anvist 
plass når de kom. Hadde noen dukket 
opp og banket på kirkedøren, så hadde 
vi dessverre måttet sagt som eieren av 
herberget i Betlehem: «Det er fullt».

Det blei virkelig en annerledes kir-
kejul, men budskapet om at Gud ble 
menneske, at Maria ble mor til Jesus og 
at verdens frelser ble født, ble forkynt.

Nå kan vi ser fremover. 1. søndag i 
advent starter et nytt kirkeår. Det er 
kirkens nyttårsdag. Kirkene kan igjen 
fylles, og alle er faktisk hjertelig vel-
komne. Kanskje du tenker at dette er 
vel ikke for meg? 

Da vil jeg få fortelle deg 
at akkurat du er 

hjertelig velkommen! 

Om du ikke er så ofte i kirken, så  
håper jeg likevel at du vil vurdere å ta 
en tur innom. Enten på julaften, når 
det er veldig masse folk, eller på en av 
de andre helligdagene når det ofte er 
bedre plass. 

Som menighet prøver vi å for- 
midle at Modum menighet er til for alle 
moinger som ønsker å komme. Kan-
skje det spesielt i år vil være fint om du 
tar utfordringen og møter opp. Mulig 
du treffer en nabo eller noen andre det 

Julaften uten billetter

er lenge siden du har møtt. Det kan bli 
overaskende fint, tror jeg.

Inn i denne adventstiden på vei mot 
jul, vil jeg igjen få si at du er hjertelig 
velkommen. Og vi som prøver å legge 
til rette for gode gudstjenester med 
musikk og ord, skal gjøre så godt vi kan. 
Så blir vårt mål at vi kan samles slik at 
vi kan møte hverandre, og også få opp-

leve at himmelens og jordens skaper er 
til stede sammen med oss. Ja, at det blir 
litt mer himmel på jord!

God adventstid og velkommen til 
en kirke nær deg.

Geir 
prest
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To dager seinere var det duket for 
jubileumskvelden som Per Arne Dahl 
og Trine Gjermundbo ledet. Her for- 
talte blant annet Nina Djærff, Ron-
ny Blekkan og Arne Høibakk om 
hva Åmot kirke betyr for dem. TV  
Modum hadde laget en kavalkadefilm 
med glimt inn i gode, gamle repor- 
tasjer fra barseltrim, Champions Lea-
gue, Åmot barnegospelkonsert med 
mer. Samtidig fikk Modum sjakklubb 
som leier Storstua en spesialdesignet 
sjokoladekake å kose seg med innimel-
lom trekkene sine. 

Dagen etter var det gjort klart for 
barnebursdag med besøk av de eldste 
barna i Mælumenga og Bårudåsen bar-
nehager. De fikk høre Valborg Sirnes 
fortelle historien om Åmot kirke, og 
laget fargerike håndavtrykk som pyn-
ter opp kirken. Vi koste oss med pølser 
og brownies før vi avsluttet med burs-
dagssangen og utdeling av en gave til 
hver avdeling i barnehagene. 

Seinere på dagen ble jubileet mar-
kert på treningen til Holy Robic Senior 
og på øvelsen til Åmot barnegospel. 

Lørdag 16. oktober fikk Åmot kirke 
celebert besøk av Silya Nymoen og 
mannen hennes, Espen Leite, som er 
fra Åmot. De leverte en hjertevarm og 
morsom konsert med sang og musikk 
av ypperste klasse. De 120 fremmøtte  

Hurra for Åmot kirke
– 25 år!

Åmot kirke er blitt behørig feiret for sine 25 år i Modum. Den utsatte jubileumsuka gikk av stabelen 
mandag 11. oktober med Hyggestunden hvor tidligere ordfører Odd Flattum var dagens gjest.

Barnebursdag

Anne-Kjersti serverer pølser.

Konsert med Silya Nymoen og 
Espen Leite

Sanna i barnebursdag
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storkoste seg i det stemningsfulle  
kirkerommet.

Jubileumsuka ble avsluttet med en 
jubileumsgudstjeneste. Biskopen skulle 
holdt dagens preken, men måtte være 
med på sørgegudstjenesten i Kongs-
berg kirke samme dag. Prost Erik Haua- 
land steppet sporty inn og overtok  
biskopens rolle med en sterk preken 
om å elske vår neste. 

Åmot barnegospel bidro med sang 
og svingende toner. Flott å være 180 
mennesker sammen for å feire guds-
tjeneste uten koronarestriksjoner.  
Etterpå var det stor kirkekaffe og 

Trinelise Ruud  Vaagan

Lise Wold Kleven

Konsert-crew

Jubileumskirkekaffe – 
Lars-Ole Gjermundbo

Sjakkake

Gi bort et 
Memoryspill til jul!

Spillet har 2 x 25 bilder fra Åmot 
kirke og livet som utfolder seg her.  
Pris: 200,- Fås kjøpt på kirkekonto-
ret eller ved henvendelse til Runar 
Liodden. 

festsamling hvor blant annet arkitekt 
Arne Åmland og tidligere menighets-
prest i Åmot kirke, Lise Wold Kleven, 
delte gode ord. Til slutt ble Per Ole 
Buxrud behørig takket for sin tro-
faste innsats for Åmot kirke gjennom 
alle år. Han mottok et større bilde av 
Åmot kirke som fotograf Lars-Kristian  
Moberget har tatt. 

En stor takk til alle som har bidratt i 
jubileumsuka og for jubileumskomi-
teen som har stått for mye av planleg-
gingen! Etter å ha feiret jubileer i Åmot 
kirke hvert femte år siden starten, så 
blir neste jubileum 50-årsfeiring i 2046!  

Runar Liodden

Takk til Per Ole
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Smågrupper Smågrupper – noe for deg? deg?

Fellesskap kan være store og gi rom 
for mange mennesker. Et slikt felles-
skap kan vi erfare på en konsert i Oslo 
Spektrum, på en landskamp på Ullevål 
stadion eller i en gudstjeneste på jul-
aften. Særlig under koronaepidemien 
har mange av oss savnet muligheten 
til å være mange samlet. Det fine med 
de store samlingene er opplevelsen av 
å dele noe fint og spennende sammen 
med mange andre. Svakheten er deri-
mot at vi fort forsvinner i mengden. 
Vi spiller ikke en avgjørende rolle og 
blir i liten grad sett eller hørt. Å være 
en del av et mindre fellesskap gir helt 
andre muligheter til å bli kjent med 
hverandre, lytte til hverandre og dele 
ærlig fra livet vårt. Gud har skapt oss 
til å leve i relasjoner, til å gi og ta imot, 
hjelpe til og bli hjulpet, trøste og bli 
trøstet. Tidligere fagleder for skole-
helsetjenesten i Ringerike kommune, 
Ann Karin Swang, uttalte til NRK for 
noen år siden at mange unge føler seg 
ensomme: «Hvis jeg i løpet av en sam-
tale, og det ser litt mørkt og håpløst ut 
spør en ungdom, hvis du lukker øynene 
dine nå og du kan ønske deg hva du vil 
i verden. Hva ønsker du deg da? Da er 
det veldig mange ungdom som sier at 
de ønsker seg mer tid med foreldrene 
sine, en av dem eller begge.» Jeg tror vi 
alle trenger både det store og det lille 
fellesskapet.

I alle de 20 årene jeg har bodd i Mo-
dum har kona mi, Kari Elise, og jeg vært 
med i ulike smågrupper ut ifra menig-
heten. Noen kaller gruppa si for bibel-
gruppe, mens andre kaller gruppa si for 
husfellesskap, alfagruppa, Betagruppe 
eller cellegruppe. Slike smågrupper er 
et mindre fellesskap, gjerne på mellom 
åtte og ti personer som møtes regel-
messig, ofte hjemme hos hverandre. 
Opplegget kan variere, men mange 
samles først om et enkelt måltid eller 
en kaffe- eller tekopp før de snakker 

sammen om 
ulike temaer 
knyttet til tro, 
tvil og livet vi 
lever. Noen 
bruker en bok 
om et tema 
i den kristne 
tro som man 
ønsker å lese 
sammen og 
snakke om, an-
dre leser tek-
ster fra Bibe-
len og snakker 
om dem, andre 
grupper igjen 
lar vertskapet 
velge et tema 
for kvelden. Å 
være en del 
av et slikt fel-
lesskap er noe av det fineste jeg har 
erfart mens vi har bodd her i Modum. 
Det er et privilegium å bli bedre kjent 
med andre mennesker, dele tro, tvil og 
tanker om de store spørsmålene i livet. 
Relasjonen til disse menneskene vil all-
tid ha en spesiell plass i livet mitt. 

Vi har ikke så mange arenaer i livet  
hvor vi kan snakke sammen om slike 
temaer. Er vi på en gudstjeneste eller 
et kristent møte, er det sjelden mulig- 
heter til å stille spørsmål underveis. 
Mange snakker ikke engang med sine 
aller nærmeste om hva de tror på. 
Derfor trenger vi å skape et større 
rom til å dele tro og tvil, sette ord på 
ting vi lurer på og dele erfaringer fra  
livet. Presten Harald Kaasa Hammer 
har treffende sagt: «Tro alene blir det 
bare tvil av!» 

Vi trenger hverandre. Nettopp det 
er hensikten med smågrupper, et sted 
hvor vi blir sett, lyttet til og hvor det 
skal trygt å være ærlig og stille spørs-
målene vi lurer på. 

Vil du være med i en slik smågruppe? 
Send meg en mail eller en melding, så 
finner vi veien videre sammen! 

To av målene til Modum menighet de 
neste fire årene: 
1. Alle i Modum skal vite at de er vel-

komne til fellesskap i gudstjenester, 
menighetens arrangementer og akti- 
viteter. 

2. Alle skal gis muligheter til opplæring 
og vekst i kristen tro og liv. 

Kari Elise og jeg har nylig kommet 
ut med en bok til bruk i smågrupper. 
Boka har et fokus på relasjonen vår til 
Gud og til hverandre. Jeg har skrevet 
tekstene og Kari Elise har hatt ansvar 
for bilder og det grafiske designet av 
boka. Et spennende prosjekt å jobbe 
sammen om. Vi håper at denne boka vil 
gi vanlige folk et nærere forhold til Gud 
og andre mennesker. Boka kan også 
brukes i en familie med tenåringsbarn 
og som par.

«No man is an island» – intet menneske er en øy! Vi hører sammen i et større fellesskap – i familie 
og slekt, nabolag og vennegjeng, syforening og sangkor, fotballag og menighet, lokalsamfunn og nasjon. 
Hvilke fellesskap er du glad for? Hva slags fellesskap ønsker du å være en del av?

Tekst: Runar Liodden
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Sverre Følstad: «Det er verdifullt å 
være en del av et fortrolig fellesskap, 
der man egentlig er samlet med ut-
gangspunkt i ett tema og ved dette 
åpner opp korridorer til de aller fleste 
andre. Tro kan være godt å snakke om, 
men kanskje er det enda bedre å snak-
ke om tvil.»

Therese Bråthen: «Jeg følte også 
det var godt å være i en gruppe der 
jeg ble hørt og satt pris på i form av 

Hva har du satt pris på med å være 
med i en smågruppe med rom for å 
snakke om kristen tro, tvil og livet vi 
lever?

Runar Wam: «Jeg synes det var fint 
å lufte tankespinn som man ellers ikke 
lufter. Snakke åpent om ting kanskje 
mange tenker på, men sjelden prater 
om. Høre hva andre tenker på og få 
andre vinklinger på ting.»

Tone Ellefsrud: «Har med glede del-
tatt i to smågrupper. Første gang var 
jeg veldig spent på hvem jeg ville møte 
og ikke minst litt redd for å blottlegge 
hvor lite kunnskap jeg hadde om selve 
Bibelen. Men for en fin gjeng, som 
møttes i trygge og lune omgivelser 
hjemme hos Runar og Kari Elise. Jeg 
tror på Gud og ber i perioder, andre 
ganger er jeg i stor tvil. Veldig nyttig å 
høre hvordan andre også har det ved-
rørende tro og tvil. Lærte mye og fø-
ler meg mye tryggere på min tro nå.» 

Runar Wam

Tone Ellefsrud

Therese Bråthen

Sverre Følstad

gode tilbakemeldinger og bekreftelse 
gjennom at mine meninger også var 
betydningsfulle. Dette ga et godt felle-
skap og en plattform hvor jeg kunne 
ha personlig vekst. Også var det veldig 
godt å bli tatt med i bønn, der jeg følte 
at jeg også betydde noe for andre.» 

Ragnar Rosenlund: «Etter over 20 år 
sammen i gruppa er vi blitt en flott 
gjeng. Jeg har vel en enkel tro og er 
en tviler, men føler meg veldig trygg 
på ting jeg vil ta opp i gruppa. Vi kan 
snakke sammen om noen har et pro-
blem hvis en ønsker det. Setter derfor 
veldig pris på åpenheten i gruppa, og at 
det forblir der.»

Runar Liodden

Ragnar Rosenlund
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Søndag 3. oktober kl. 17 i Olavskirken 
ble Helle Myrvik vigslet til diakon ved 
Modum Bad. Det var en høytidelig og 
flott messe i et godt fylt kirkerom.  
Biskop Jan Otto Myrseth og prost Erik 
Haualand sto for vigslingen, sammen 
med flere assistenter som fikk gleden 
av å delta i forbønnshandlingen. Helle 
holdt selv prekenen, og avsluttet den 
med å synge salmen «Så kom du da til 
sist», NoS 364.  Alle som har hørt Helle 
synge, kan nok forstå at dette ble et 
vakkert og rørende øyeblikk.

I samlingen etterpå, som kandida-
ten selv muntert kalte «minnesam- 
været», fikk Helle en lang rekke ta-
ler fra mennesker som belyste hva 
hun har betydd og betyr for mange 
– kolleger, ledere, venner og fami-
lie. Særlig ofte ble fremhevet hennes 
rause omsorgsfullhet, trygghet og 
ro, stødige strikking, faglig dyktighet 
og arbeidsomhet, latter og humor. 

Helles utdannelsesbakgrunn er hoved-
fag i kristendomskunnskap og diakon-
utdanning fra høyskolen VID og MF.  
Hun hadde praksis som diakonistudent 
i Modum menighet hos undertegnede 
i des. -20 og jan. -21. Hun har vært til-
knyttet Modum Bad i 20 år og arbeider 
på kurs- og kompetansesenteret.

Helle har også deltatt rikelig i  
menighetslivet i Modum, og er nest- 
leder i menighetsrådet vårt. Det har 
hun vært siden 2018.

Hun vil nå arbeide 40 % på Institutt 
for Sjelesorg og 60 % på kurs- og kom-
petansesenteret. Frem til jul vil hun få 
god opplæring av nåværende institutt-
diakon Eli Landro, som da går av med 
pensjon. 

Vi ønsker Helle alt godt og Guds 
velsignelse i sin nye tjeneste, og lykke- 
ønsker Modum Bad og Institutt for  
Sjelesorg, som har fått en utmerket 
diakon i sin tjeneste! 

Kirsti Hole

Diakonvigsling i 
Olavskirken

Helle synger Foto: Kirsti Hole

Foran fra venstre: professor Kristin Joachimsen ved Menighetsfakultetet, sykehusprest Idun Strøm Sefland ved 
Modum Bad, biskop Jan Otto Myrseth, diakon Helle Myrvik ved Modum Bad og bymisjonsprest Henriette Brevig. 
Bak fra venstre: diakon i Modum, Kirsti Hole, diakon Eli Landro ved Institutt for Sjelesorg, diakon og seniorrådgiver 
Astri Olga Tretterud ved diakoni og samfunn, Tunsberg bispedømme og prost Erik Haualand i Eiker prosti.

Foto: Unni Tobiassen Lie, Modum Bad
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«Du ser det ikke 
før du tror det»
Den 12. oktober arrangerte Modum  
menighet en temakveld i samar-
beid med representanter fra Kirkelig  
ressurssenter mot vold og overgrep. 

Arild Hovden fortalte en sterk  
historie fra sin egen oppvekst, hvor  
han i flere år ble utsatt for grove  
overgrep i en menighet. Sterkt er også 
arbeidet han har gjort med å bearbeide 
traumene, en prosess som krever sin 
tid. Han oppsøkte hjelpetilbud og bi- 
dro etter hvert selv, blant annet i  
gruppen utsattmann.no, tok master-
grad i psykoterapi og ble i stand til å 
være en ressursperson og en støtte-
spiller for andre rammede.

Vi fikk gode, tankevekkende og 
informative foredrag fra daglig leder 
Anne Louise Skoland og rådgiver innen 
diakoni Anne Marie Østhus. Noe jeg 
sitter spesielt igjen med, er viktigheten 
av å begrense mulighetene til potensi-
elle overgripere. Overgripere vil alltid 

søke å isolere offeret sitt. Ved å ha åpne 
rom hvor andre kan gå forbi, og mer 
enn én leder til stede, kan man redu- 
sere risikoen for at det foregår noe 
«under radaren», skjult for andre. Det 
er nødvendig å ta høyde for at over-
grep kan skje også i våre nabolag, blant 
folk vi kjenner, på skolene våre, fritids-
tilbud, eller i vår egen menighet. 

«Du ser det ikke 
før du tror det» sto 
det på Ressurssen-
terets roll-up’s i kir-
kerommet. Teksten 
var med hensikt svak 
mot en fargesterk 
bakgrunn, slik at man 
måtte skjerpe blikket 
for å kunne lese den. 
På samme måte tren-
ger vi å ha åpne øyne 
for denne viktige og 
vonde tematikken, og 

tro dem som står frem med sin histo-
rie.

Mattis Moviken og solist Nina-  
Jeanette Dalen Evensen bidro med  
flotte musikkinnslag. Vi fikk høre  
«Smilet i ditt eget speil» (Chris Hol-
sten) og «Søtten år» (Frida Ånnevik).

Kirsti Hole

LFO – livsnært fellesskap for over-
grepsutsatte. Åpen gruppesamling 
for berørte. Torsdag 11. november 
og torsdag 9. desember kl. 18–20 på 
Vikersund menighetssenter. Samlin-
gene er gratis og krever ingen på-
melding. Spørsmål? Kontakt diakon 
Kirsti Hole på tlf. 951 47 345 eller 
Arild Hovden på tlf. 944 76 336.

Foredrag av Arild Hovden Foto: Mattis Moviken

Anne Louise Skoland og 
Anne Marie Østhus fra Kirkelig 
ressurssenter mot vold og overgrep

Sang: Solist Nina-Jeanette 
Dalen Evensen og pianist 
Mattis Moviken. 

Foto: Kirsti Hole
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Hvor kan du finne informasjon om 
Modum menighet?
Du finner mye relevant informasjon 
om Modum menighet her i menighets-
bladet som gir en detaljert oversikt 
over gudstjenester og andre aktiviteter 
som konserter, seminarer og samlinger 
gjennom et semester. I tillegg kan du 
lese deg opp på suksesshistorier og til-
bud for barn og unge. Dersom du bor 
utenfor Modum, eller kjenner noen 
som gjør det som kunne hatt glede av å 
lese det, meld ifra til kirkekontoret og 
få din adresse registrert. Det er frivillig 
å støtte arbeidet til menighetsbladet – 
takk for alle bidrag vi mottar. 

Utfyllende informasjon om menig- 
hetens tilbud og aktiviteter finner du på 
www.kirken.no/modum. Her legges  
det ut ferske nyheter og hendelser i 
kalenderen, noe som har stor nytte- 
verdi om man ikke alltid husker når 
og hvor det er gudstjeneste en søndag  
eller når neste øvelse er for Åmot  
barnegospel.

Vår Facebook-side er i hyppig 
bruk, hvor det blant annet legges ut  
bilder, videoer og arrangements- 
hendelser som man kan legge til  
direkte i sin private kalender. Disse 

hendelsene gir deg også en påminnelse 
i forkant, slik at du ikke glemmer de. 

Dersom du ikke fysisk kan delta på  
en gudstjeneste eller en salmekveld,  
vil vi legge ut videoer fra disse på  
TVkirke.no regelmessig, enten som 
opptak eller direkte-sendinger. Video-
ene blir alltid liggende en stund etterpå, 
så du kan se de når det måtte passe 
deg.

Følg oss på Instagram! 
Modum menighet er nå endelig på 
Instagram, der det er mulig  for deg 
som følger å dele innhold til din profil 
og spre glede i hverdagen. Vårt øns- 
ke med denne kanalen er å formidle 
alt det fine som skjer i menigheten og 
sette søkelyset på frivillige, ildsjeler og  
talenter som gir noe av seg selv. I til-
legg, ønsker vi å være der hvor unge 
mennesker bruker mye av sin sosiale 
tid og gi de et ærlig bilde på hva de kan 
forvente av oss og våre tilbud for dem. 

Vi trenger din tilbakemelding. 
Modum menighet ønsker at informa- 
sjonen vi publiserer på trykte og  
sosiale flater er både tydelig og lett- 
leselig for alle våre følgere. 

Dersom du har innspill eller  
meninger om hva som kan bli bedre,  
vil vi gjerne vite det. Din tilbake- 
melding er utrolig verdifull og vil legge  
grunnlaget for hvordan vi formid- 
ler informasjonen mer effektivt. Send 
oss en epost med dine kommen- 
tarer og hjelp oss med å forstå hva du  
trenger. Vi har også planer for en spørre-
undersøkelse senere i år, mer informasjon 
kommer.

Med et informerende 
perspektiv
Modum menighet er en stor menighet med mange ulike aktivitetstilbud. I en tid hvor informasjon ofte blir  
kommunisert via digitale flater, er det desto mer viktig at innholdet er relevant og treffer de brukergruppene vi 
ønsker å nå ut til.  Dette gjelder spesielt for nye brukere og besøkende, som kanskje ikke har tidligere kjennskap til 
menighetens mangfoldige tilbud, men er likevel viktig for eksisterende brukere. Vi ønsker at våre kanaler kan bli gode 
kilder til informasjon, med et klart og tydelig budskap som er forståelig for alle. 

Tekst: Mattis Moviken

tvkirke.no

@modummenighet

@modummenighet

32 78 33 30

kirkekontor@modumkirke.no

kirken.no/modum
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Gleden var derfor stor over at nesten 40 
personer fant veien til Snarum kirke denne 
kvelden. Etter en kort gudstjeneste sørget 
Snarum kirkeutvalg for en herlig bevertning.  
Alltid noe godt å bite i når vi er sammen i 
Snarum kirke. I løpet av maten var det man-
ge gode prater om opplevelser folk hadde 
hatt med Sjømannskirken rundt omkring i 
verden.

Rådgiver Knut Erik Skarpaas fra Sjø-
mannskirken tok oss så med på en spennen-
de reise gjennom mye av Sjømannskirkens 
historie. Han viste filmer og fortalte fra mye 
av det omfattende arbeidet Sjømannskirken 
driver rundt om i verden. Det finnes fortsatt 
en del sjømannskirker og i tillegg er det pre-
ster som besøker oljeinstallasjoner og nor-
ske firmaer, og de oppsøker studenter som 
oppholder seg i utlandet. Noen reiser rundt 

og besøker nordmenn der de bor rundt om-
kring i verden. Vi takker for at Skarpaas kom 
og var sammen med oss denne kvelden.

Mot slutten fikk jeg selv dele litt fra 
min egen tid i Sjømannskirken, og jeg 
kjente nok at det kriblet litt i reise- 
foten igjen. Minner fra tiden hvor jeg fikk 
konfirmere en enkelt konfirmant i ambas-
saden i Manila eller fikk være støtte for en 
norsk sjøkaptein som var eneste nordmann 
om bord på en gasstanker.

Det er tydelig at Sjømannskirken fortsatt 
er en levende organisasjon, som betyr mye 
for mange nordmenn i utlandet.

Geir, nå sokneprest og 
tidligere sjømannsprest i 
Singapore og Brussel

Et hjem hjemmefra  
Sjømannskirken – en kirke i verdens hverdag

I to år har Snarum kirkeutvalg i samarbeid med soknepresten forsøkt å få til en Sjømannskirkekveld i Snarum 
kirke. Av årsaker vi alle er kjent med, så har dette måttet utsettes – flere ganger. Så nå var vi veldig spente. 
Ville noen finne veien til Snarum kirke en søndagskveld rett etter at koronarestriksjonene var over?

Ønsker du å støtte Sjømannskirkens arbeid, kan 
du gi med VIPPS 64811 eller til konto: 3000.17.90400.

Tirsdag 12. oktober besøkte Vidar 
Brekke formiddagstreffet på Vikersund 
menighetssenter. Der hadde han fore-
drag om Tangen fra gamle dager, som 
han også har skrevet bok om. Vel 20 
deltakere fikk et godt innblikk i livet på 
Tangen før i tida. 

Denne gangen fikk vi servert deilig på-
smurt formiddagsmat, kaffe og julekake. 

Vi er glade for å være i gang igjen 
med formiddagstreffene i Modum  
Menighet. Hjertelig velkommen til for-
middagstreffene fremover!

 Formiddagstreff Foto: Tor Kornstad
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Åmot barnegospel er i full gang igjen etter pandemien, og 
det er flott å se at Åmot kirke igjen fylles opp av liv, sang og 
dans hver torsdag ettermiddag. 

Denne høsten har vi et artig pro-
sjekt i tillegg til sang på gudstjenes-
ter og konserter: 

Vi spiller inn en ny musikkvideo! 
SpareBank1 Modum og Norsk Musikk-
råd har velvillig støttet prosjektet, 
slik at vi får mulighet til å lage en  
video til sangen «Tenn lys». Dette er 
en kjent og kjær sang for mange, og den er spesielt mye 
brukt i førjulstiden. Innspillingene foregår i hovedsak i og 
ved Nykirke, og vi er glade for at vi på den måten også får 
vist fram en av de vakre kirkene i kommunen vår! 

Musikkvideo med Åmot Barnegospel

Adventskonsert
Torsdag 2. desember kl. 18.00 inviterer Åmot barnegospel med band til  
adventskonsert i Åmot kirke! Det blir en fin blanding av advents- og 
julesanger og favoritter fra høstens øvelser.  Og, vi håper at det blir  
premiere på vår nyeste musikkvideo til «Tenn lys» fra vår siste CD  
«Framtidshåpet». Konserten er gratis og alle er velkomne!

Fo
to

: E
de

l R
en

at
e 

M
al

ne
s

Foto: Nina Brokhaug Røvang

Foto: Nina Brokhaug Røvang

Etter 20 år som barnegospel prest takkes 
Runar Liodden av med sangen «Det beste 
av alt». Selv om han ikke er fast med på 
øvelsene fremover, vil han fortsette som 
prest og ha flere gudstjenester sammen 
med barnegospelen. Og, kanskje stikker 
han innom på en øvelse eller to?! 

Takk til Runar!
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Litt historie om Gulsrud kirke
Langs veien utover på Øst-Modum finner du Gulsrud 
kirke, en mil fra Vikersund med utsikt til Tyrifjorden.

Opprinnelig var dette et kapell, som sokneprest 
Bernt Olaus Christian Grønvold foreslo å bygge i  
1896. Kirken ble vigslet 18. september 1907 etter en  
byggetid på fem år. Gulsrud kvinneforening var en vik-
tig bidragsyter og eide kirken frem til 1992.

Natt til 3. oktober 1930 brant kirkebygget ned  
etter å ha blitt påtent. Nåværende Gulsrud kirke er 
bygget av tre og har ca. 140 plasser. Den ble vigslet av 
biskop Johan Lunde 25. november 1931. Arkitekt Sver-
re Poulsen har tegnet kirken. Utvendig har den armert 
murpuss for å gi inntrykk av å være en steinkirke.

Altertavlen er malt av moingen Anders A. Kongsrud 
og er en kopi av J. M. F. Heinrich Hoffmanns «Jesus 
som 12-åring i tempelet». Det samsvarer godt med at 
ungdommer ofte samles i kirken. Et leirsted like i nær-
heten huser jevnlig kommende konfirmanter. «Kom 
hver en alder, hør Herren kalder» er innskriften på 
kirkeklokkene her i Gulsrud kirke.

Miriam Stålsett Follesø

Gulsrud kirke 90 år

Altertavlen i Gulsrud kirke
Foto: Alexandra Brauchle

Gulsrud kirke Foto: menighetens arkiv

Åmot barnegospel Foto: Lars Kristian Moberget

Torsdag 25. november blir Gulsrud kirke 90 år og det skal feires  med en stor gratis jubileumskonsert! Åmot barnegospel med band frister med fengende toner, herlige sangere og mye smit-tende jubileumsglede. Gulsrud kirkeutvalg er kjent for sin  velsmakende kirkekaffe, så det er bare å glede seg! Sett av torsdag 25. november kl. 18! Følg med på hjemme- siden til menigheten for mer informasjon.
Ønsker du å lese mere om Gulsrud kirke, kan du gå inn på hjemmesiden: www.kirken.no/modum og søke opp kirken der.
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Hver 25. desember feirer Rwanda jul 
med en helligdag, og det samme gjør 
de aller fleste land rundt om i verden. 
80% av rwanderne tilhører en kristen 
kirke.  Denne kristne høytiden minnes 
Jesu fødsel, som sies å ha skjedd 25.  
desember, 1 f.Kr.

Julen i Rwanda er en tid for familier  
og venner å gjenforenes og feire  
sammen.  Julens varme kan merkes i 
både byer og landlige områder.  Men 
selv om denne kristne høytiden først 
og fremst feires av kristne troende, har 
den mer av et familiært preg, slik at fei-
ringen er til stor glede for hele befolk-
ningen, uansett religiøs tro.

  På julaften er Kigali og andre byers  
gater tradisjonelt overfylt med folk 
som synger julesanger på vei til og fra 
kirken.  Kirke, familie og mat er utvil-
somt de tre viktigste aspektene ved 
julen i Rwanda.  I sammenligning med 
andre land har Rwanda svært liten 
kommersialisering av jul.  Det er ikke 
mange julenisser, reinsdyr eller jule-
trær.  Videre bytter mange familier ikke 
gaver i det hele tatt.  I stedet handler 
25. desember om familie og å dele et 
festlig måltid sammen.  Dette er uten 
tvil den viktigste dagen i landet med 
tusen åser.

 Rwandere feirer en rekke høy-
tider gjennom året, men julen er 
toppen.  Besparelser, planlegging og 
spenning er alltid rettet mot denne  

ferien.  Når rwandere forbereder seg 
til jul, er det første som minner om 
noe «materielt» – «hva skal vi spise, 
hva skal vi ha på oss, hva skal vi drikke?»

Siste minutt-shoppingen avslører 
alt;  det er en kamp for å få den største 
biffen, de beste irske poteter, bønner 
og bananer, for å nevne noen av landets 
favorittretter.

Faktisk vil mange rwandere i land- 
lige regioner spare hele året for å kun-
ne konsumere mye kjøtt bare i julen, og 
hvis de er heldige, også ved nyttår.  Som 
et resultat vil du hele tiden bli fortalt at 
du ikke skal kjøpe mat på et rwandisk 
marked fire til fem dager før jul siden 
prisøkninger er påkrevd.  Selvfølgelig 
tvinger mangel på lagringsplass rwan-
dere til å kjøpe i siste øyeblikk.

Barn er et vesentlig aspekt ved 
rwandisk julefeiring.  De får spesiell 
oppmerksomhet fordi julen minnes 
Jesu fødsel, og da får barn større for-
deler den dagen.  Denne høytiden er 
dedikert til barn, og som et resultat får 
barna mange gaver til jul, inkludert nye 
klær, sko og unike matvarer som de 
vanligvis ville regne som kostbare.  Til 
jul mottar kristne flere sakramenter, 
nattverd og dåp, ekteskap og andre.

For å oppsummere så er julen en 
av den viktigste høytiden i Rwanda, der 
Jesus «Jesusbarnet» er i fokus. Mange 
bruker den tiden til å komme nær Gud 
ved hjelp av bønn, sanger og å holde 
konserter i kirken for å prise Gud og 
Jesus. Flere utfører veldedighetsarbeid 
som for eksempel å besøke de syke på 
sykehus eller besøke de fattige og har 
med mat og hygieniske artikler til de. 
Dette blir gjort for at de andre også 
kan finne gleder i juletiden og fordi 
for rwandere så handler jul om å dele  
gleden med andre. 

Hvordan opplevde 
vi dåpen i Norge?

Dåpen i Norge er helt annerledes enn 
det jeg er vant med. Jeg er vant med 
at man blir døpt når man er stor nok 
for å bestemme om man skal døpes  
eller ikke. Jeg personlig ble ikke døpt 
før jeg var godt voksen. Jeg er vant med 
at bare katolske kirke døper små barn 
og babyer. 

Jeg synes at dåpen gikk veldig fint. 
Jeg opplevde den som mer personlig, 
en stille og koselig seremoni som man 
fikk dele med familie og venner. 

Som forelder ble jeg veldig fornøyd 
fordi dagen gikk som jeg hadde håpet. 
Det som er nytt for meg, er tidsbru-
ken, altså masse ting ble gjort på veldig 
kort tid, samtidig som alt gikk som det 
skulle. 

Olivier Kagiraneza

Jul i Rwanda, 
en familiefest
Her skriver Olivier Kagiraneza, som er journalist fra Rwanda, både om julefeiring i Rwanda og dåpen de 
hadde i Åmot kirke. Familien består av Liliane (30) som har vært i Norge siden 2004 og jobber på VBD og 
Olivier (31) som  går på norskundervisning og jobber på Modumheimen. De har en datter, Isaro Ayannah (1). 
De bor i Bårudveien i Åmot.

Dåp i Åmot kirke
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Heggen gospel – 

Eldstegjengen

De som går VG1 og oppover i 
gospelen kan være med i Eldste-
gjengen. Eldstegjengen henger 
igjen etter noen av gospeløvelsene 
for å spille spill, leke leker eller se 
på film sammen. Ofte henger vi 
kun på menighetssenteret, mens  
andre ganger har vi dratt ut for å se 
på nattkino i Vikersund eller Dram-
men. Vi har også laget en kortfilm, 
noe som var veldig gøy og som fikk 
utfordret oss kreativt. Når vi spiller 
spill går det ofte i «Gul bolle», Lig-
retto og Twister. Vi har også vært og 
akt i slalåmbakken. 

En annen gøy eldstesamling var 
da vi lekte «Capture the flag» i  
Vikersundgata, det endte faktisk i 
tilsnakk fra politiet fordi vi var så 
engasjerte og høylytte. 

Andre ganger har vi laget 
taco sammen og spist før gospe-
løvelsen. En annen gang lagde vi 
til juleverksted, da bakte vi pep-
perkaker. Eldstesamlingene er en 
unik mulighet for oss eldste å bli 
bedre kjent og danne tettere bånd.  
Eldstegjengen er en skikkelig sam-
mensveiset gjeng og det er alltid god 
stemning. Vi gleder oss til å bli bedre 
kjent med de nye som har startet 
det første året på videregående og 
første året i Eldstegjengen. 

«Juleverksted 2017» med baking av 
pepperkaker.

Mange av korona aktivitetene har vært ute den siste tiden. I september tok 
KRIK Modum turen til den flotte klatreparken Høyt og Lavt på Vestre Spone. 
Vi ble tatt vel imot av Gunhild Kopland Terum og fikk oppleve en flott etter-
middag høyt opp i trærne i skogen rett ovenfor Haugfoss. Takk for oss.

Trygve Ingvoldstad kjemper seg gjennom et krevende Tønnehinder. 
Vi takker vår avtroppende leder Trygve, for flott innsats som leder i KIRK Modum 
og ønsker ham lykke til i førstegangstjenesten.

Forventningsfull KRIK-gjeng klare til å leke litt «apekatter» et par timer». 
Med klatreseler, hansker og hjelmer er det tydelig at HMS-en er på plass.

  KRIK på Høyt & Lavt
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Årets konfirmantleir for NMU tok sted 
på Gulsrud leirsted den andre helgen 
i september, 10. til 12. Konfirmantene 
ankom Gulsrud halv seks og fikk tildelt 
rom. Etter at de hadde fått lagt fra seg 
alt og hatt litt fritid, spiste vi kveldsmat. 

Helgens første temasamling var på 
fredagskvelden, den handlet om Bibe-
len. Igjen litt fritid før Hannah Peder-
sen, en av lederne, holdt en fin kvelds-
samling på fredagskvelden. 

Lørdagen spiste vi frokost og var 
klare for helgens andre temasamling. 

Senere på dagen hadde vi mange vari-
erte uteaktiviteter, alt fra tautrekking 
til støvelkast. Til middag spiste vi taco, 
noe som alltid er en slager. Før vi satte 
i gang med underholdningskvelden fikk 
konfirmantene med seg den tredje 
og siste temasamlingen. Underhold-
ningskvelden var en suksess, med mye 
forskjellig innhold. Alt fra konkurran-
ser som konfirmantene fikk delta i og 
utfordringer til lederne i «Postkassa». 
Før konfirmantene skulle legge seg for 
kvelden holdt Vidar kveldssamling. 

Søndagen begynte med frokost og 
rydding av rom og fellesarealer. Deret-
ter gikk vi til Gulsrud kirke for å ha 
gudstjeneste. Konfirmantene ble så 
hentet og sitter forhåpentligvis igjen 
med en god følelse etter helgen. Denne 
helgen kunne ikke vært gjennomført 
uten alle de flinke lederne som var 
med, noen for første gang, mens andre 
for andre, tredje, fjerde … femte gang 
… Alt i alt var det en herlig helg med 
god stemning og flotte folk. 

Konfirmantleir 2021 –
NMU

Tekst: Karoline Myro
Foto: Risam Tekie og  Karoline Myro
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M B T K R O K U S T

Å L Ø V E T A N N U

L Å R N A S H A T S

I K N A L F E L U E

B L Å V E I S E L N

E O L Ø R O T F I F

S K A L Å L E R P R

T K O T S E H O A Y

H E R E V L O S N D

I R H V I T V E I S

Inne i rutenettet er det gjemt 10 blomsternavn. De står fra venstre mot 
høyre, og nedover. Finner du alle?

Finn 10 blomsternavn!Finn 10 blomsternavn! Finn fem feilFinn fem feil Vismennene knelte 
for Jesus, og ga 

ham gull, røkelse og myrra. De to bildene er 
nesten like. Finner du de fem feilene på bildet 
under? (Tegning: Claudia Chiaravalotti)

Fargelegg!Fargelegg! Da Jesus var født, kom tre vise menn fra Østen for å hylle ham.
(Tegning: Claudia Chiaravalotti)

SIDE

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn

du er glad i!

Disse oppgavene er henta fra bladet.

Bestill abonnement 
på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  

eller  22 08 22 08 71 0071 00..

Kong Salo
mos 

Kong Salo
mos 

vis
dom

vis
dom

Bevar ditt h
jerte

 fra
mfor alt d

u 

bevarer, fo
r liv

et går ut fr
a det.

Superse
tning

Ordspråk
ene 4,23

4
2021

Jesus som Jesus som 
tolvåring tolvåring 
i tempelet i tempelet 

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom.

Supersetning
2. Timoteus 1,7

1 
2021

sondagsskolen.no

Gulliver og vennene hans bor i Paradisbukta. De 

drar på skattejakt og har skole og søndagsskole   

i et gammelt skipsvrak nedenfor Skarpskjær. 

Gulliver og vennene får høre om Jesus og lurer på 

mange ting. En dag oppdager de at Paradisbukta er 

forurenset. Det må de gjøre noe med! 

Og hva skjer når Gulliver blir tatt av Storstrømmen 

og havner i en grotte under den mystiske 

Slottsøya?

sondagsskolen.no

Gulliver 

og vennene 

 
         i Paradisbukta

Jesus metter Jesus metter fem tusenfem tusen

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

3 
2021
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HAR DU SPØRSMÅL?
Ta kontakt med trosopplærer
Anne-Kjersti Bakke Holberg, telefon 41 65 70 59
eller e-post: annekh@modumkirke.no

 Babysang

For babyer og foreldre i barselpermisjon. Sang, regler og 
prat – hyggelig, avslappende og fint! Vi synger med den 
stemmen vi har. Husk at for ditt barn er din stemme den 
fineste i verden. Samlingene passer best for barn fra seks 
uker og til rundt ett år.

Babysang i Åmot kirke: onsdager kl.12:30. 
Gratis Drop-in, ingen påmelding.
De som har lyst til å være med på Barseltrim først, kan 
møte opp kl.10:30.
Hyggelig felles lunsj for Barseltrim og Babysang kl.11:30. 
Ta med matpakke eller kjøp lunsj på Kirketorget.

I februar starter Babysang på Vikersund menighetssenter: 
torsdager kl.12:30. Vi starter med en sang-stund, før 
vi setter oss i peisestua for en hyggelig prat. Ta gjerne 
med matpakke. Vi serverer kaffe og te. Faste grupper 
med påmelding til Anne-Kjersti Bakke Holberg. Se 
kontaktinfo under.

Trosopplæring
Her er noe av alt det fine som skjer for barn og unge i vinter:

 Førsteklasses

 Familiespeideren

 www.tidslinjen.no

 Åmot barnegospel

 og Knøttesang

Fire flotte samlinger  
i februar for første- 
klassinger. Vi leker,  
spiser pølser, har for- 
mingsaktiviteter, hører bibelfortellinger og 
ser på Kirkekino. Førsteklasses foregår på Vikersund 
menighetssenter og i Åmot kirke i SFO-tid, og vi er 
behjelpelige med følging/transport fra skolen for de som 
trenger det. På nyåret sender vi invitasjoner i posten 
til alle førsteklassinger som er medlemmer av kirka. 
Hvis andre vil være med, er det fint om foresatte kan gi 
beskjed til Kirkekontoret slik at vi kan sende invitasjon 
til dem også.

Familiespeiding er speiderarbeid 
som retter seg mot hele familien, 
uten aldersbegrensninger. Voksne 
og barn lærer, lager og leker 
sammen. Med familie mener vi en eller flere voksne og 
barn sammen. De voksne kan være foreldre/foresatte, 
besteforeldre, tanter, onkler, faddere eller andre som 
barna har en trygg relasjon til.

Rammen om det hele er friluftsliv og et møte med Gud. 
Vi er ute i naturen sammen, uten et stramt program. 
Mat/middag som vi lager sammen er en naturlig av 
opplegget på de fleste samlingene.

Familiespeiding er i regi av KFUK-KFUM-Speiderne og 
Modum menighet.

Herlig kor for musikkglade barn i alderen 1–12 år. 
Øvelser i Åmot kirke torsdager kl.17:30.

Vi starter sammen i kirkerommet, før Knøttesang (1–4 år) 
går ned i ungdomsstua og har egen samling der. De store 
fra 4 år – 7. kl. øver i kirkerommet med eget band. Etter 
øvelsen er det kveldsmat for alle og aktivitetsgrupper 
for de store. Vi synger av og til i gudstjenester, har 
en flott årlig adventskonsert, karnevalsgudstjeneste, 
overnattingshelg og flere morsomme prosjekter med 
innspilling av cd, musikkvideoer mm.

Digitale ressurser for barn
På www.tidslinjen.no finner 
du et utvalg av 52 spennende 
bibelfortellinger helt GRATIS.
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 Modum Soul Children

 Heggen Gospel

 KRIK Modum

 Lederhelg

Kor for barn fra 4.–7. klasse. Vi øver ca. en lørdag i 
måneden fra kl. 13–17 på Vikersund menighetssenter. 
Vi synger, leker, spiser middag og har det veldig gøy på 
øvelsene.

Dagen etter synger vi på gudstjenesten, enten på 
menighetssenteret eller i noen andre kirker i bygda.  
Vi deltar på den årlige Soul Childen-festivalen i Oslo 
årlig, sammen med mange andre kor fra hele landet.

Heggen Gospel er et TenSing-kor som finner på 
mye sprell! Vi samles fredager kl.19–22 på Vikersund 
menighetssenter. Alle fra 8. klasse og oppover er 
velkommen til å bli med på sang, andakt, lek og moro.
Noen fredager er det Eldstesamling for de eldste (16+). 
Årlig tur til Tyskland i sommerferien, for å besøke 
vennskapskorene våre der.

For ungdom fra 8. klasse og oppover som er glad i 
sportsleik og action. Samlinger inne på Nordre Modum 
ungdomsskole torsdager kl.19–21.

Noen ganger har vi uteaktiviteter eller drar på tur 
til klatrepark, bowling, gokart-bane e.l. KRIK står for 
Kristen Idrettskontakt.

Hvert år tar vi med un- 
domslederne i menig-
heten (16+) på tur.  
Etter en laaang korona-
periode gleder vi oss 
til Lederhelg igjen. 
3.–6. mars drar vi til 
Blestølen, KFUK-KFUM 
sitt leirsted på Blefjell. 
Leik og moro, god 
mat, lederprat, bibeltime, kino, spill og konkurranser, 
ledertrening, peiskos, vinterlige uteaktiviteter m.m.

Siden sist

I september og oktober 
var det igjen duket for 4 i 
kirka i Modum. 

Barna ble invitert til  
Kirkerotteteater og guds-
tjenester med utdeling av 
Kirkeboka mi, populært 
kalt 4-årsboka. 

Hvis noen har gått glipp 
av 4-årsboka, kan dere få 
den ved å henvende dere 
til kirkekontoret i Åmot 
kirke. 

Utdeling av 4-årsboka i  
Vestre Spone kirke

Torsdag 30.  september var mange 
forventningsfulle barn samlet til 
kirkerotteteater i Åmot kirke. Rottene 
har vært her noen høstkvelder før, så i 
år la vi opp til to teaterforestillinger for 
å få god plass til alle som ville være med. 

Kirkerottene er to morsomme 
figurer som lurer på alt mellom himmel 
og jord, slik som vi mennesker også 
gjør. Vi fikk høre fortellingen om den 
barmhjertige Samaritan, og fulgte spent 
med på Kirkerottenes halsbrekkende 
redningsaksjon av Kattunge.

De kommer igjen neste høst, og 
4-åringer samt Åmot barnegospel blir 
spesielt invitert til å være med. Det er 
bare å glede seg!

 4 i kirka  Kirkerotteteater
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Det skjedde sommeren 2015 og vakte 
oppsikt verden over: Pave Frans sendte 
ut en encyklika/ et brev som i sin hel-
het var viet klimakrise og naturtap. Det 
store alvoret og de radikale analysene 

som paven presenterte ga gjenlyd – 
ikke bare i alle verdens kirker – men 
langt inn i FN-komitéer og regjerings-
kontorer over hele kloden. Hvorfor? 
Hva var det paven hadde på hjertet?

«Laudato si’er ordene som inn- 
leder encyklikaen. De er et sitat fra en 
berømt sang av Frans av Assisi, og betyr 
«Lovet være du!». Paven låner strofer 
fra denne sangen når han innleder  bre-
vet med en lovprisning av Guds makt 
og herlighet slik den stråler mot oss 
over alt i den verden han har skapt. Slik 
lyder encyklikaens første avsnitt (min 
oversettelse): 

«Lovet være du, min Gud». 

Med ordene fra denne vakre sangen 
minner Den Hellige Frans av Assisi 
oss om at vårt felles hjem er som en 

Søster som vi lever sammen med, og 
en vakker Mor som åpner sine armer 
og omfavner oss. «Lovet være du, min 
Herre, gjennom vår Søster, Moder Jord, 
som oppholder oss og leder oss, og 
som gir oss et mangfold av frukter med 
fargerike blomster og planter».  

Det er viktig å merke seg dette: 
I møte med truende økokrise og  
rasering av naturens rikdommer, lar 
pave Frans lovsangen lyde! Lovpris-
ningen av Guds herlighet og makt skal 
aldri forstumme. For lovsangen angir 
grunntonen i troens og teologiens 
møte med skaperverket. Derfor gir 
den også kraft og perspektiv til pavens 
ord, ikke minst kritikken av vår grense-
løse grådighet som maltrakterer natu-
ren og truer Moder jords liv. Slik lyder 
det i fortsettelsen:

Vår Søster roper nå mot oss i 
smerte på grunn av den skade vi har 
 påført Henne gjennom vår uansvarlige 
bruk og misbruk av alle de goder Gud 
har velsignet Henne med. Vi har kom-
met til å se på oss selv som Hennes 
herre og mester, med rett til å plyndre 
Henne etter eget forgodtbefinnende. 

Volden i vårt hjerte, såret av synden, 
gjenspeiler seg også i alle de sympto-
mer på sykdom som vi ser i jordsmon-
net, i vannet, i luften og i alle livsformer. 
Det er derfor Moder jord selv, utpint 
og lagt øde, er blant de mest utsatte 
og maltrakterte av våre fattige. Hun 
«stønner som i fødselsrier» (Rom 
8,22).  Vi har glemt at vi selv er ‘støv 
fra jorden’ (1Mos2,7); våre kropper er 
laget av Hennes elementer, vi puster 
Hennes luft og vi mottar liv og forfrisk-
ninger fra Hennes vann.

Pavens ord har truffet mange med 
stor kraft. Jeg er en av dem. Han utford-
rer oss til å se sammenhenger mellom 
verdens fattige og jordens sårbarhet. 
Han avslører forførende myter om 
fortsatt materiell vekst. Han kaller oss 
til forsakelse, omvendelse og gavmild-
het. Og ikke minst: Som sin navnebror 
fra Assisi løfter paven fram ærefrykt 
for livet som redningen for naturen, 
og ny gjestfrihet som veien til dypere 
glede og sterkere fellesskap.

For Miljøgruppa
Leif Gunnar Engedal

Laudato si’
– levende liv

 

Gr
ønn klodeFast spalte «Grønn klode – levende liv»:

Frans av Assisi

Modum menighet driver et omfattende arbeid for 
barn, unge, voksne og eldre i bygda vår. Dette er mulig 
takket være en stor stab av frivillige medarbeidere som 
stiller opp i ulike sammenhenger.

Modum menighetsråd deler hvert år ut en 
Frivillighetspris. Den skal gis til en enkeltperson eller 

Frivillighetsprisen 2021

en gruppe som har gjort en særskilt frivillig innsats til beste for arbeidet i 
Modum menighet. Når menigheten inviterer alle de frivillige til en fest på 
nyåret, vil utdeling av Frivillighetsprisen være en av postene på programmet.

Har du forslag til en kandidat?
I så fall vil vi gjerne høre fra deg! Forslaget må leveres skriftlig, 
gjerne med en kort begrunnelse på hvorfor kandidaten(e) er foreslått.
Ta kontakt med kirkekontoret innen 10. januar.  Tlf 32 78 32 30
E-post: kirkekontor@modumkirke.no
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Vi ønsker med dette å rette en stor takk 
til Vidar Brekke for hans store innsats  
i Historieutvalget i Modum menighet. Han ble 
med i utvalget i 2014 og han har blant annet 
bidratt med å samle og innbinde alle utgitte 
menighetsblader. 

Han har også vært med på å utforme  
informasjonstavler som snart vil komme ved  
alle våre kirker. Mest av alt så har han  

til hvert nummer av menighetsbladet levert  
«Historiespalten», som har vært et viktig  
bidrag til å få et variert og interessant blad.

Vi takker for innsatsen og et godt sam- 
arbeid.

Modum menighet, 
Geir E. Holberg, 
sokneprest

Takk til 
Vidar Brekke
for «Historiespalten»

Når vi tar bort all innpakning, glitter og stas, er det et 
veldig enkelt bilde som gjenstår som selve julens hjerte: 
et sårbart spebarn født inn i en natt så klar og kald, i en 
krybbe i en stall. Det er et kraftfullt bilde også på vår 
sårbarhet. 

For en tilfeldig forbipasserende må det ha sett 
ganske hverdagslig ut, men for de første som kom på 
barselvisitt, ble det klart at det var selve håpet som var 
født til jord. 

Det skjedde så umerkelig og stille. Gatene var forlatt 
og vertshusene overfylte. Ingen opptog og fyrverkeri 
for den lille. Men englene, Guds egne budbærere, var 
der og lyste opp den mørke vinternatten. 

Meteren er blitt et velkjent begrep gjennom korona- 
tiden. Av omsorg for hverandre har vi måttet holde 
avstand, og helseministerens metermål ble flittig brukt 
som en veileder og et symbol på smittevernet. Nå kan 
vi heldigvis slippe andre nærmere inn på livet og tillate 
oss både et håndtrykk og en klem når det faller naturlig. 

Denne juletiden erstattes meteren av en halvmeter. 
Julenattens håpstegn er en halvmeter av kjøtt og blod, 
av myk og naken hud som appellerer til all vår omsorg 
og nærhet og kjærlighet. Når Gud lar seg føde inn i vår 
verden, så kommer han på nøyaktig samme måte som 
da alle vi andre begynte vår livsvandring. 

Det var en uventet vending 
for alle som håpet at Gud 
skulle gripe inn og gjøre 
vei i vellinga for sitt eget 
undertrykte, okkuperte 
folk. I stedet for å komme 
som hærfører for en mektig 
armé, kom han som en 
ydmyk og sårbar tjener. 

Men etter hvert forstod  
vi at denne fødselen er  
bekreftelsen på at Gud holder  
sine løfter. Profetene hadde flere hundreår tidligere 
snakket om et barn som skulle fødes og være Freds-
fyrsten og tegnet på Guds nærvær midt i all sorg og 
frykt og smerte og ensomhet. 

Også denne julen utfordres vi til å elske slik Gud 
elsker, dele slik Gud deler, være nær hos hverandre og 
hos de som trenger omsorg og trøst slik Gud etter sitt 
løfte er nær hos oss i all vår nød. Vi kan omfavne det 
sårbare, nyfødte barnet i Betlehem ved å omfavne de 
som er utsatte og nakne i dagens verden. 

Slik kan håpet leve videre og julegleden spres.

Biskop Jan Otto Myrseth

En halvmeter med håp
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PÅ PLAKATEN
- oppslagstavlen for Modum Menighet

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

Hvert år arrangerer Tunsberg bispe-
dømme et kurs som heter «Godt liv 
hele livet». Ansvaret for å utforme 
innholdet og holde kurset, går på 
omgang mellom prostiene. For 2022 
er det Eiker prosti som har denne 
oppgaven, fordelt på Øvre Eiker, Sigdal 
og Modum menighet. En arbeidsgruppe med deltagere fra de tre menighetene 
og kommunene finner frem til aktuelle tema og foredragsholdere. 
Så blir det ett arrangement i hver av kommunene, med forskjellige program.

Kurset handler om menneske-verd, helse og livskvalitet, og målgruppen 
er personer som arbeider med mennesker innenfor helse/omsorg/sosial/
habilitering/diakoni.

Mer informasjon vil man kunne finne blant annet på menighetens 
hjemmeside og facebook-side når datoer og innhold er på plass, anslagsvis 
i februar 2022.

Kirsti Hole

Kurset «Godt liv hele livet» 

– aktuelt for helsepersonell

 
 
 

Onsdag  24. nov. kl. 18.00 
 Peiskveld med samtale   
 over en åpen bibel
Onsdag  1. des.  kl. 19.00 
 «Vi synger julen inn» med  
 Sysle Blandede Kor
Lørdag  4. des. kl. 11.00 
 Lørdagskafé med 
 julemarked
Tirsdag  7. des. kl. 11.00 
 Formiddagstreff. 
 Førjulsmøte med litt ekstra.
Tirsdag  11. jan. kl. 11.00 
 Formiddagstreff

Søndag  30. jan. kl. 17.00 
 Årsmøte i 
 Vikersund Normisjon
Tirsdag  8. febr. kl. 11.00 
 Formiddagstreff
Onsdag  23. febr. kl. 18.00 
 Peiskveld med samtale   
 over en åpen bibel
Tirsdag  8. mars kl. 11.00 
 Formiddagstreff
Onsdag  23. mars kl. 18.00
 Peiskveld med samtale   
 over en åpen bibel

Gudstjenester
Onsdag  19. jan. kl. 19.00 
 Vandregudstjeneste 
Søndag  6. febr. kl. 11.00 
 Gudstjeneste
Onsdag  2. mars kl. 19.00   
 Askeonsdagsgudstjeneste

Vikersund menighetssenter Midnattskonsert
Lørdag 18. desember kl. 22.30 i 
Heggen kirke: 

Midnattskonsert med 
Geithus musikkorps

Midnattskonserten Julestemning fei-
rer i år et forsinket 25 års jubileum, 
siden det i fjor p.g.a. pandemien ikke 
var mulig å gjennomføre konsert.

Derfor er det ekstra moro å 
kunne invitere til konsert lørdag  
18. desember kl. 22.30 i vakre  
Heggen kirke.

I tillegg til Geithus musikkorps 
vil Didrik og Emil Solli Tangen og 
Lena Jørgensen være med. 

Geir Holberg er konferansier, og 
Øyvinn Pedersen er musikalsk leder. 

Billettsalg på YX Geithus og  
SpareBank1 Modum.

Vi ønsker alle hjertelig velkommen!

Juletoner i 
mørketid
Modum kammerkor inviterer til 
julekonsert i Heggen kirke lørdag  
4. desember kl 17.00. 

Kom, lytt, og syng med på kjente 
julesanger.

Billettpris kr 200,-.

Velkommen!

Hyggetreffet som før hadde lokale 
på Holemoen, er nå på Røstvang 
grendehus. Hyggetreff-komitéen er  
glade for å være i gang igjen og 
inviterer til hyggetreff:

Tirsdag 30. november kl. 11.30–13.30. 

Dagens gjest er Odd Flattum.

Røstvang – hyggetreff
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 Juleverksted

Søndag 5. desember etter guds-
t-jenesten, ca. kl. 12.30 inviterer 
Familiespeideren små og store til 
juleverksted i Åmot kirke. Masse 
muligheter for å lage kreative 
julegaver og julepynt. Servering av 
julegrøt.lAlt er gratis!

PÅ  PLAKATEN
- oppslagstavlen for Modum Menighet

 
 Lørdagskafé
med julemarked

 
 

 
 

på Vikersund menighetssenter
lørdag 4. desember kl. 11–14

•  Salg av kaffe og vafler
• Håndarbeider, julebakst,  

julepynt, m.m.
•  Åresalg og utlodning

Dette skjer i Åmot kirke
Søndag 7. november kl. 19.00:   
 Temakveld om 
 Hans Nielsen Hauge 
 v/David Gjerp
Fredag 26. november kl. 18.30:   
 Julekonsert med Åmot
 jente- og guttekorps.
Søndag 28. november kl. 18.00:   
 Julekonsert med 
 Sysle blandakor
Torsdag 2. desember kl. 18.00:
 Adventskonsert med
 Åmot barnegospel

Lørdag 4. desember kl. 20.00:   
 Julekonsert med 
 sanggruppa Gnist
Onsdag 8. desember kl. 19.00:   
 Julekonsert med    
 SMK Viking
Søndag 12. desember kl. 18.00:   
 Julekonsert med 
 Åmot horn
Onsdag 22. desember kl. 20.00:    
 Julekonsert med Kor O2

Følg med på www.kirken.no og 
Facebook siden til «Familiespeideren 
– Modum kfuk-kfum speidere» for 
oppdatert informasjon.

Lysmessen – la lyset trenge inn
Det er med stor glede at konfirmantene atter en 
gang får anledning til å invitere hele menigheten 
inn til en flott annerledes messe, gjennomført av 
konfirmantene selv. Jeg har jo tidligere skrevet 
litt om hvordan denne messen er litt annerledes 
og hvor jeg oppfordrer alle til å ta del i dette 
lysglimtet i mørket. Og denne oppfordringen er 
ikke noe mindre nå enn tidligere, kanskje heller 
omvendt. 

Det har ligget et mørke over oss i lang, lang 
tid. Pandemiens mørke sider har preget mange 
og enhver. Og nå når vi endelig kan starte å se 
enden på dette mørket så går vi jammen meg inn 
i en ny mørketid. Men det er da dette levende lyset vil hjelpe oss alle, både 
det fysiske og symbolet. Det levende lyset som vil være godt representert i 
denne messen vil ikke bare fysisk lyse opp hverdagen vår, men også gjennom 
symbolikken å gi oss et håpets lys om at ting vil bli bedre.

Jesus selv sa «Jeg er verdens lys!» Gi han denne muligheten også i ditt liv 
gjennom deltagelse i Lysmessen søndag 5. des. kl. 18 i Heggen kirke. 

Velkommen skal dere ALLE være!

Stille time  

i Rud kirke mandag 
6. desember kl. 19–20.
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Lær barn om penger!
Les mer på vår hjemmeside og 

last ned appen Spink.

www.sb1modum.no

   - 

Etter et langt koronaopp- 
hold kunne vi i slutten av 
september endelig tilby Bar- 
seltrim i kirka igjen. Cecilie  
Halvorsen er instruktør, og 
sørger for at alle trygt og 
overkommelig kommer i 
gang med trening igjen etter  
fødsel, på en gøy og sosial 
måte. 

Barseltrim er et samar-
beidsprosjekt mellom Mo-
dum menighet og Friskis og 
Svettis i Modum, og fore-
går i Åmot kirke på ons- 
dager kl.10:30-11:30. Det 
er gratis, og åpent for alle 
som har lyst til å komme 
i form igjen etter fødsel. 
Babyen er selvfølgelig også 
velkommen!

Etter treningen kan de 
som vil spise matpakke- 
lunsj sammen i kirka, evt. 
kjøpe lunsj på kirketorget. 
Vi serverer te og kaffe. Og 
kl.12:30 er det Babysang 
for de som vil være med på 
det. Her er det mulighet for 
full pakke!

Barselstrim i kirka

Cecilie og Victor leder alle trygt og 
inspirerende gjennom øvelsene.

Foto: Mattis Moviken

 
 

Dåp er noe av det flotteste og viktigste vi gjør i kirka. 
Under korona-tiden har vi gjort mye for å legge til 
rette for å kunne gjennomføre dåp selv om andre ting 
var nedstengt. Likevel har mange valgt å vente med 
dåp, blant annet for å kunne ta med så mange gjester 
man vil i kirka og på dåpsfesten.

Dette har 
ført til at vi i 
høst har vi hatt 
gledelig mange 
dåp i kirkene 
våre i Modum, 
både av babyer 
med dåpskjole 
og større barn 

som har vokst 
ut av den. 

Det er flott 
og meningsfylt 
å døpe men-
nesker i alle 
aldre, og det er 
godt og trygt å 
vite at man hele 
livet kan bli en 
del av den sto-
re, verdensvide 
kirken.

For spørsmål om dåp eller bestilling av dåp, 
ta kontakt med Kirkekontoret 
Telefon 32 78 32 30 
e-post: kirkekontor@modumkirke.no

Dåp Foto: Malin Longva

Tonje og Elise koser seg 
på Barseltrim.

Foto: Mattis Moviken
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Lær barn om penger!
Les mer på vår hjemmeside og 

last ned appen Spink.

www.sb1modum.no

Utenfor Khadgadevedi Primary School, 
som ligger på en høyde i Jwalamukhi 
Dhading, finner du et kjempestort tre 
omringet av en «chautari». Chautari 
er det nepalske ordet for et hvilested. 
Ofte bygges denne type hvilesteder 
rundt et tre. Da kan treet både gi 
skygge for den sterke solen og milde 
sommerbriser kan rasle i bladene og 
oppleves avkjølende.

Barna kommer til dette stedet 
både for å leke sammen og for å snak-
ke. Også andre som går forbi hvile- 
stedet, tar seg en pause. Tilholdsste-
det er både velkjent og et sted der de 
fleste finner hvile.

Khadgadevi Primary School har 
klasser opp til 5. klasse. Skolen dri-
ves av Early Childhood Development  
centre (ECD). I en klasse på 15 elever 

kan det være et aldersspenn på 4–5 
år. I dag starter alle elevene klokken ti. 
Barna ankommer skolen og er spente 
på en ny skoledag. Ishwori Bhandari, 
læreren, ønsker alle velkommen inn i 
klasserommet med et stort smil. Der-
etter spør hun om skoene er plassert 
pent i hyllene utenfor klasserommet. 
To av elevene får i oppdrag å sjekke om 
dette er bra nok. Deretter samles alle 
elevene i en sirkel, og Ishwori gir alle 
en sprut med anti-bac på hendene. De 
som ikke har munnbind på seg, får det. 
Barna viser henne at de er rene under 
neglene og på tennene.

Stor tro på praktisk undervisning av 
lærere
Ishwori har stor tro på undervisning 
basert på det praktiske. Hun gjorde 

store forandringer i undervisnings- 
metodene sine etter å ha deltatt på 
kurset. Før underviste hun veldig repe-
titivt. Hun var mer opptatt av pugging 
enn forståelse. Nå prøver hun å se den 
enkelte og gi dem rom til å tenke selv. 
Det har gitt resultater.

– Kurset hjalp meg til å forstå  
elevene bedre, sier hun. 

Nå forstår jeg 
elevene bedre
Education Horizon Nepal (EHN) har arbeidet i åtte år i Dhading-distriktet. Organisasjonen jobber med skoler i distriktet 
og bidrar til å gi skolene et løft. Ishwori deltok på kurs i hvordan undervise på en barnevennlig måte for 5 år siden. Da 
lærte hun å kommunisere bedre med barna.

29. september 2021 Line Konstali

Søndag 5. desember 
er det gudstjeneste med misjons- 
fokus kl 11.00 i Åmot kirke.

Vi får besøk av generalsekretær  
Tor Kristian Birkeland.

Salg av engler og produkter fra  
Nepal.

Gave til HimalPartner: 
3000.15.47107
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SSVVENDBYENDBY
Elektriske.asElektriske.as- Når du trenger elektriker!

Tlf. 32 78 95 95
3340 Åmot www.ja-rosenlund.vb.no

GRØTERUD’S
BYGGSERVICE A/S

Tlf 32 78 69 00 post@modumbygg.no

Fa
gkunnskap i nærmiljøet

www.byraa.com

Min erfaring kan være din 
trygghet når sorgen rammer

Ole Martin Kristiansen, daglig lederwww.byraa.com

Døgntelefon:  32 14 92 95 
45 06 45 06

Krødsherad, Modum og Ringerike begravelsesbyrå

32 78 71 88 · post@caspersens-trykkeri.no

WWW. BOTTOLFS-VERKSTED.NO
POST@BOTTOLFS-VERKSTED.NO

32 78 84 41 – 95 22 86 25

www.mobildatamodum.no

Din lokale Data- og
Telecomleverandør!

W W W . M O B I L D A T A . N O

Tlf. 45 90 63 00

Tlf. 45 90 63 00Shapemaster scandinavia

UUUtttllleeeiiieee   oooggg   sssaaalllggg...   
NNNyyyeee   bbbooollliiigggeeerrr...   GGGoooddd   kkkvvvaaallliiittteeettt...   

post@buskerudboligutvikling.no
Telefon: 411 00 416

Heggenveien 21
3370 Vikersund

MIDTFYLKET BEGRAVELSESBYRÅ Profil Manual

7

Grafisk profilmanual 2017

Yngvar Bjørnsrud  
Eier/Senior Gravferdskonsulent

tlf. 930 43 650

Mona Stensrud
Daglig leder/ Gravferdskonsulent  
Tlf. 917 79 966

www.midtfylketbegravelse.no

MODUM, SIGDAL OG KRØDSHERAD
Olberg gård, 3536 Noresund

Vi kommer hjem for  
samtale og er tilg jengelig  

hele døgnet.

Tlf. 32 77 94 00

Din spesialist på Skorstein og Ildsted!
3360 Geithus

Telefon 32 78 44 00 – 947 95 050, www.alfavarme.no

Tlf. 32 78 36 06
 Apalveien 1, 
3360 Geithus
www.steg.no

3340 Åmot · 32 15 07 20
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SLEKTERS  GANG
- kirkelige handlinger

Døde

Døpte
Navn Dåpsdato Sted

Lorang Bakkerud 29.08.2021 Rud kirke
Sofie Fahre Dahl 29.08.2021 Olavskirken
Ea Brinchen 19.09.2021 Heggen kirke
Emma Flintegård 19.09.2021 Nykirke kirke
Liam Bekkevold Hilleren 19.09.2021 Nykirke kirke
Sigrid Hallerud Hovland 19.09.2021 Heggen kirke
Ane Hoff Jelstad 19.09.2021 Heggen kirke
Linnea Fredriksen Bakken 26.09.2021 Åmot kirke
Oliver Espenæs 26.09.2021 Bakke kirke
Agnes Evensen 26.09.2021 Åmot kirke
Solveig Evensen 26.09.2021 Åmot kirke
Mathea Louise Fredriksen 26.09.2021 Åmot kirke
Didrik Reistad Jahr 26.09.2021 Snarum kirke
Isaro Ayannah Kagiraneza 26.09.2021 Åmot kirke
Vetle Brumoen Sivertsen 26.09.2021 Åmot kirke
Linnéa Trinterud Solum 26.09.2021 Tyristrand kirke

Navn Dåpsdato Sted

Bjørn Mauseth Bråthen 03.10.2021 Heggen kirke
Filippa Sund Hølen 03.10.2021 Heggen kirke
Viktor Laache Velstad 03.10.2021 Heggen kirke
Thorvald Ask Bjerke 10.10.2021 Gulsrud kirke
Bror Bondø-Riiber 10.10.2021 Heggen kirke
Naomi Lara Hagen 10.10.2021 Heggen kirke
Elsa Bottegård Martinsen 10.10.2021 Heggen kirke
Charlie-Alexander Larsen 17.10.2021 Vestre Spone kirke
Henrik Høgli Overn 17.10.2021 Vestre Spone kirke
Linus Jørgensen-Gjelsnes 24.10.2021 Heggen kirke
Marcus Bye Rundbråten 24.10.2021 Heggen kirke
Emma Weisten Rundhaug 24.10.2021 Snarum kirke
Jørn-Andre Vardan-Gulliksen 24.10.2021 Heggen kirke
Elise Tandberg Granheim 31.10.2021 Nykirke kirke
Theo Moen Rømo 31.10.2021 Nykirke kirke

Navn F.år  Begr. dato Kirke
Ester Margrethe Lie 1933 01.09.2021 Heggen kirke 
Henny Skinstad Aamodt 1922 07.09.2021 Heggen kirke
Hans Viggo Berg-Hansen 1954 08.09.2021 Snarum kirke
Einar Lauvlid 1922 09.09.2021 Nykirke kirke
Oddmund Hagen 1931 10.09.2021 Modumheimen kapell
Ragnhild Fredriksen 1929 14.09.2021 Snarum kirke
Unni Langvandsbråten Johansen 1950 15.09.2021 Heggen kirke
Rønnaug Andfossen 1949 16.09.2021 Nykirke kirke
Johannes Wiger 1927 17.09.2021 Heggen kirke
Helge Mossin 1931 22.09.2021 Heggen kirke
Anne Kristine Nyhus 1946 23.09.2021 Nykirke kirke
Oddmund Fagervold Johansen 1936 28.09.2021 Heggen kirke
Gerd Bergan 1932 30.09.2021 Åmot kirke
Jan Otto Fredriksen 1934 06.10.2021 Snarum kirke

Navn F.år  Begr. dato Kirke
Arve Løvstad 1963 08.10.2021 Heggen kirke
Hans Oddvar Sporpind 1944 08.10.2021 Heggen kirke
Turid Oddlaug Granum 1947 13.10.2021 Vestre Spone kirke
Inger Johanne Christoffersen 1933 14.10.2021 Heggen kirke
Samuel Folkvord 1929 19.10.2021 Nykirke kirke
Eli Bernharda Bråthen 1934 20.10.2021 Heggen kirke
May Undis Kjellevold 1946 21.10.2021 Snarum kirke
Gunnar Holmen 1934 21.10.2021 Snarum kirke
Erik Endeberg 1932 26.10.20.21 Åmot kirke
Reidun Irene Vesetrud 1952 26.10.2021 Heggen kirke
Karen Kristine Bakkerud 1926 28.10.2021 Rud kirke
Marit Kristine Rottenberg
Sandsbråten 1930 29.10.2021 Snarum kirke
Kjell Brenna 1942 02.11.2021 Åmot kirke

Vigde
Brudeparet Dato Kirke

Sarah Caroline Metzner og Sune Magnus Fjell 18.09.2021 Heggen kirke 
Marianne Skaalien og Benny Andre Karlsen 18.09.2021 Heggen kirke 
Anniken Sandsbråten Mathiesen og 
Jørgen Stenbro 25.09.2021 Heggen kirke 

Brudeparet Dato Kirke

Therese Mauseth og 
Ole Bjørn Nordalen Bråthen  03.10.2021 Heggen kirke
Helene Marion Gjelsnes og 
Fredrik Jørgensen 24.10.2021 Heggen kirke

Ønskegudstjeneste
Dersom du skal døpe barnet ditt og det ikke er satt opp  
noen gudstjeneste i den kirken du ønsker, er det følgende 
muligheter for ønskegudstjeneste:

Søndag 20. februar: 
Gulsrud, Nykirke, Rud, Snarum eller  Vestre Spone kirke kl. 11.00

Søndag 27. februar
Gulsrud, Nykirke, Rud, Snarum eller Vestre Spone kirke kl. 11.00

Søndag 13. mars 
Gulsrud, Rud, Snarum eller Åmot kirke kl. 11.00

Torsdag 14. april – Skjærtorsdag
Gulsrud, Rud, Snarum eller Vestre Spone kirke kl. 11.00



GUDSTJENESTER
Med forbehold om endringer! Følg med på hjemmesiden www.kirken.no/modum og annonse i Bygdeposten.

November 
Søndag 7. november – Allehelgensdag- Matt 5, 13-16 
Heggen kirke kl. 11.00: Allehelgensgudstjeneste. 
Geir E. Holberg, Kirsti Hole og Hanna L. Husøien.  
Nykirke kirke kl. 11.00: Allehelgensgudstjeneste. 
Runar J. Liodden og Helge Nysted.  
Snarum kirke kl. 11.00: Allehelgensgudstjeneste. 
Sorle S. Hovdenak og Karianne Stoveland Moe.  

Søndag 14. november – 25. søn. i treenighetst.- Matt 14, 22-34 
Nykirke kirke kl. 11.00: Gudstjeneste.  
Søndag for de forfulgte. Sorle S. Hovdenak,  
Kirsti Hole og Karianne Stoveland Moe.  
Vikersund menighetssenter kl. 11.00:  
Familiegudstjeneste,  
Geir E. Holberg og Mattis Moviken.  
Åmot kirke kl. 19.00:  Treffpunkt.  
Runar J. Liodden og Kirkebandet.

Søndag 21. november – Kristi kongedag- Matt 25, 1-13 
Heggen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste 
Geir E. Holberg og Ann Helen Nesset.  
Heggen kirke kl. 13.00: Dåpsgudstjeneste.  
Geir E. Holberg og Hanna L. Husøien. 
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste.  
Sorle S. Hovdenak, Hanna L. Husøien og  
Modum Soul Children. 

Søndag 28. november – 1. søn i advent- Luk 4, 16-22a 
Heggen kirke kl. 11.00: Familie-/Lys Våkenguds- 
tjeneste. Geir E. Holberg og Hanna L. Husøien.  
Åmot kirke kl. 11.00: Familie-/Lys Våkenguds- 
tjeneste. Runar J. Liodden og Helge Nysted. 

Desember
Søndag 5. desember – 2. søn i advent- Luk 21, 27-36 
Åmot kirke kl. 11.00: Familiegudstjeneste. 
Runar J. Liodden, Helge Nysted,  
Åmot barnegospel og Familiespeideren. 
Juleverksted etter gudstjenesten.   
Vestre Spone kirke kl. 11.00. Gudstjeneste. 
Sorle S. Hovdenak og Hanna L. Husøien.  
Heggen kirke kl. 18.00: Lysmesse. 
Vidar Husøien og Hanna L. Husøien 

Søndag 12. desember – 3. søn i advent- Luk 3, 7-18 
Heggen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Sorle S. Hovdenak og Mattis Moviken.  
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste med 
Tro & Lys. Geir E. Holberg og Eli Landro. 

Fredag 24. desember – Julaften- Luk 2, 1-20
Julaftengudstjenester: 
Modumheimen kl. 12.00: Jon Mamen og 
Helge Nysted. 
Vikersund bo og dagsenter kl. 12.00: 
Geir E. Holberg og Hanna L. Husøien.  
Heggen kirke kl. 14.45 og 16.15: 
Geir E. Holberg og Hanna L. Husøien.

Rud kirke kl. 14.45: 
Vidar Husøien og Mattis Moviken. 
Vestre Spone kirke kl. 14.45: Sorle S. Hovdenak 
og Karianne Stoveland Moe. 
Åmot kirke kl. 14.45: Runar J. Liodden, 
Helge Nysted og Åmot barnegospel.  
Gulsrud kirke kl. 16.15:  Vidar Husøien  
og Mattis Moviken. 
Nykirke kirke kl. 16.15: Runar J. Liodden 
og Helge Nysted. 
Snarum kirke kl. 16.15: Sorle S. Hovdenak 
og Karianne Stoveland Moe. 

Lørdag 25. desember – 1. juledag- Joh 1, 1-14 
Nykirke kirke kl. 08.00: Julemorgengudstjeneste. 
Runar J. Liodden og Hanna L. Husøien.  
Heggen kirke kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste. 
Geir E. Holberg og Helge Nysted. 

Søndag 26. desember – 2. juledag- Matt 10, 16-22 
Snarum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Sorle S. Hovdenak og Hanna L. Husøien.

Januar
Lørdag 1. januar – 1. nyttårsdag- Matt 1, 20b-21 
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Runar J. Liodden og Hanna L. Husøien.

Søndag 2. januar – Kristi Åpenbaringsdag- Luk 2, 40-52 
Heggen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Geir E. Holberg og Hanna L. Husøien.

Søn 9. januar- 2. søn i åpenbaringstiden- Joh 1, 15-18 
Nykirke kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Geir E. Holberg og Helge Nysted. 
Snarum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Sorle S. Hovdenak og Hanna L. Husøien.

Søn 16. januar- 3. søn i åpenbaringstiden- Joh 1, 15-18 
Heggen kirke kl. 11.00: Familiegudstjeneste. 
Sorle S. Hovdenak, Mattis Moviken og 
Modum Soul Children. 
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. Runar J. 
Liodden, Helge Nysted og Filadelfia Horn.

Ons. 19. januar 
Vikersund menighetssenter kl. 19.00: Jørgen 
Korsvik, Kirsti Hole og Mattis Moviken. 

Søn 23. januar- 4. søn i åpenbaringstiden- Luk 13, 10-17 
Rud kirke kl. 11.00: Gudstjeneste.  
Geir E. Holberg og Hanna L. Husøien. 
Åmot kirke kl. 19.00: Treffpunkt.  
Runar J. Liodden og Kirkebandet.

Søn 30. januar- 5. søn i åpenbaringstiden- Joh 5, 1-15 
Heggen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Sorle S. Hovdenak og Mattis Moviken. 
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Geir E. Holberg og Hanna L. Husøien. 
Snarum kirke kl. 19.00: Kirkelig kulturkveld. 
Sorle S. Hovdenak og Hanna L. Husøien.

Februar
Søn 6. februar- 6. søn i åpenbaringstiden- Mark 13, 21-27 
Vestre Spone kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Geir E. Holberg og Helge Nysted. 
Vikersund menighetssenter kl. 11.00: Guds- 
tjeneste. Runar J. Liodden og Hanna L. Husøien. 
Åmot kirke kl. 17.00: Ungdomsgudstjeneste. 
Runar J. Liodden, Vidar Husøien, Hanna L. Husøien 
og Heggen gospel. 

Søn 13. februar- Såmannssøndag- Matt 13, 24-30 
Heggen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Sorle S. Hovdenak og Helge Nysted. 
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Runar J. Liodden og Hanna L. Husøien. 
Åmot kirke kl. 19.00: Gudstjeneste med 
Tro & Lys.

Søn 20. februar- Kristi forklarelsesdag- Luk 9, 28-36 
Åmot kirke kl. 11.00: Familiegudstjeneste. Runar J. 
Liodden, Helge Nysted og Åmot barnegospel. 

Søn 27. februar- Fastelavnssøndag- Luk 18, 31-34 
Heggen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Sorle S. Hovdenak og Hanna L. Husøien. 

Mars
Ons 2. mars- Askeonsdag- Mark 2, 18-20 
Vikersund menighetssenter kl. 19.00: 
Kveldsgudstjeneste. Sorle S. Hovdenak og 
Mattis Moviken.

Søn 6. mars- 1. søn i fastetiden- Matt 26, 36-45 
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Sorle S. Hovdenak og Mattis Moviken. 

Søn 13. mars- 2. søn i fastetiden- Luk 13, 22-30 
Heggen kirke kl. 11.00: Skiflyvningsgudstjeneste. 
Geir E. Holberg og Hanna L. Husøien. 

Ons 16. mars 
Vestre Spone kirke kl. 19.00: Sang/salmekveld.

Søn 20. mars- 3. søn i fastetiden- Luk 22, 28-34 
Nykirke kirke kl. 11.00: Gudstjeneste med aktive 
konfirmanter. Runar J. Liodden og  
Hanna L. Husøien. 
Vikersund menighetssenter kl. 11.00: Familie-
gudstjeneste. Geir E. Holberg, Mattis Moviken og 
Modum Soul Children. 
Åmot kirke kl. 19.00:  Gudstjeneste med
Tro & Lys.

Søn 27. mars- Maria budskapsdag- Luk 1, 39-45 
Heggen kirke kl. 11.00: Familiegudstjeneste. 
Hele staben deltar. Åmot barnegospel. 
Menighetens årsmøte.


